様式第 5号（第 7条関係）

燕市見本市出展小間料補助金請求書

●●●● 年 ●● 月 ●● 日

 燕 市 長  ●● ●●  様

    事業所所在地 燕市●●●１２３４－５

                    事 業 所 名 株式会社 ●●●●●

                    代表者氏名 代表取締役 ●● ●●  ㊞

●●●● 年 ●● 月 ●● 日付け 燕商 第●●●●号で補助金の交付決定通知を受けた件に

ついて、燕市見本市出展小間料補助金交付規程第 7条の規定により請求します。

金   １４２，０００   円

    振込依頼先

金融機関名  ●●銀行

支 店 名 ●●支店

口 座 番 号 普 通 ・ 当 座  １２３４５６７

（フリガナ）

口 座 名 義

ｶ)●●●●●●●●●

株式会社 ●●●●●

添付書類

・見本市出展小間料の支払を証するに足る書類の写し

口座番号を必ずご記入ください。

日付は、市の担当へ提出する日を記入。

※書類を作成した日ではありません。

必ず代表者印(丸印)を捺印ください。

※社印(角印)のみの場合は、

受け付けできません。

交付決定通知書の右上に記載し

てある交付決定日と文書番号を

記入。

※交付申請日、認定番号ではあ

りません。